«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля  2014 года №9
О признании  утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
от 24 декабря 2011 года № 115
        В связи с принятием  Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

        1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 24 декабря 2011 года № 115 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением  муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Хлебниковское сельское поселение»

       2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Трушкову Н.И.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-                                        Т.Н. Кибардина